
Uchwała Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia hU U,^c*. 2021 r.

w sprawie: oceny sytuacji ekonomiczno -  finansowej samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 
Województwo Opolskie za rok 2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 53a ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 
Opolskie za rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Podstawą oceny są raporty o sytuacji ekonomiczno -  finansowej wojewódzkich spzoz, 
przedłożone przez dyrektorów tych jednostek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


